

Zakázka: 12/24 - Realizace podlahy - posilovna - zátěžový koberec

Zákazník : Gymnázium Rokycany

Termín realizace: 3.-9.2.2025

Doba realizace: cca 7 dnů vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – lepené	153,00	m ²	140,00 Kč	21 420,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Přebroušení podkladu talířovou bruskou, vč. vysátí	153,00	m ²	55,00 Kč	8 415,00 Kč
Penetrace Kiesel Okatmos EG20	153,00	m ²	58,00 Kč	8 874,00 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 3mm	100,00	m ²	245,00 Kč	24 500,00 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 8mm	53,00	m ²	475,00 Kč	25 175,00 Kč
Přebroušení nivelační stěrky talířovou bruskou, vč. vysátí	153,00	m ²	55,00 Kč	8 415,00 Kč
Pokládka koberce vč.lepení	153,00	m ²	138,00 Kč	21 114,00 Kč
Spoj koberce	33,50	bm	82,00 Kč	2 747,00 Kč
Lišta kobercová vč.montáže - sokl výšky 20-30cm	61,00	bm	84,00 Kč	5 124,00 Kč
Zátěžový koberec Lindau, zátěž 33, hořlavost Cfl-s1, š.4m 6 řezů á6,80bm, š.4m 3,00bm (na vysoké sokly)	175,20	m ²	209,00 Kč	36 616,80 Kč
Guma PROFÍ CF20, 20mm, černá, 100x200cm	4,00	ks	2 454,00 Kč	9 816,00 Kč
Manipulace s materiálem podlah	175,20	m ²	30,00 Kč	5 256,00 Kč
Smluvní sleva	1,00	zak.	-18 000,00 Kč	-18 000,00 Kč
Celkem bez DPH				162 472,80 Kč
DPH 0 %				0,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				162 472,80 Kč

S pozdravem

V Rokycanech, 18.11.2024

Jxxxxxxxxxxxxxxxxx